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Nevşehir'de bir iş yerine 
düzenlenen silahlı saldırı 
sonrası polis ekipleri 
harekete geçti. Yakalanan 
şüphelilerin ifadesi olayın 
perde arkasını ortaya koydu.

Nevşehir'de
iş yerine
kurşun yağdırdılar

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE

Nevşehir'deNevşehir'de
cip safari işletmecilerincip safari işletmecilerin
sorunları masaya yatırıldısorunları masaya yatırıldı

Nevşehir'de
cip safari işletmecilerin
sorunları masaya yatırıldı
Kapadokya'daki cip safari turizm 
acenteleriyle bir araya gelen 
AK Parti Nevşehir Milletvekili 
Emre Çalışkan, sektörün 
sorunlarını dinleyip çözüm 
önerilerini masaya yatırdı.

“Yamaçların Atlısı” olarak tanınan Sarp Kutsi Poyraz, 25 yıldır
Kapadokya'nın gizli kalmış güzelliklerini at sırtında ortaya çıkarıyor. Nevşehir'de petrol

araması başlıyor!
7 noktada sondaj yapılacak

Nevşehir'de enerji alanında dikkat çeken yeni bir gelişme yaşandı. 
İndigo Grup Turizm ve Ticaret AŞ tarafından Nevşehir'in Gülşehir ve 

Hacıbektaş ilçelerinde petrol arama çalışması başlatılacak.       
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Nevşehir-Ürgüp yolunda korkutan

kaza: Araç hurdaya döndü
Nevşehir-Ürgüp  
kara yolunda 
kontrolden çıkan 
otomobil şarampole 
düştü. Araçta 
sıkışan sürücü 
ekiplerin 
müdahalesiyle 
kurtarılarak 
hastaneye 
kaldırıldı.
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Nevşehir'de petrol araması başlıyor! 7 noktada sondaj yapılacak

Şirket tarafından yürütülecek çalışma, 
yalnızca Nevşehir ile sınırlı kalmayıp 
Aksaray'ın Ortaköy ilçesi ile Kırşehir 

merkez ve Mucur ilçelerini de kapsayan 
geniş bir ruhsat sahasında 
gerçekleştirilecek. K32B pafta içerisinde 
yer alan toplam 60 bin 465 hektarlık 
ruhsatlı alanın 1764,5 hektarlık bölümünde 
aktif petrol arama çalışmaları yapılacak.
7 AYRI NOKTADA SONDAJ YAPILACAK
Proje kapsamında yapılan jeolojik 
değerlendirmeler sonucunda belirlenen 

noktalarda toplam 7 sondaj kuyusu 
açılması planlanıyor. Açılacak kuyularda 
en fazla 1300 metre derinliğe kadar 
inilerek yer altı kaynakları detaylı şekilde 
incelenecek. Bu çalışmalarla birlikte 
bölgedeki petrol rezervi potansiyelinin 
tespit edilecek.
Sondaj sürecinde çevresel etkileri 
minimize etmek amacıyla sirkülasyon 
sıvısı olarak su kullanılacak. Ayrıca proje 
sürecinde sınırlı sayıda personel görev 
alacak olup, işletme aşamasında toplam 4 

kişinin çalışacağı belirtildi.
REZERV TESPİTİ VE ÜRETİM 
UYGUNLUĞU ARANACAK
Yapılacak arama faaliyetleri sonucunda 
elde edilecek veriler doğrultusunda 
bölgede petrol rezervi bulunup 
bulunmadığı ve üretim yapılmasının 
ekonomik olarak uygun olup olmadığı 
değerlendirilecek. Çalışmaların ardından, 
elde edilen bulgulara göre söz konusu 
sahada üretim sürecine geçilip 
geçilmeyeceğine karar verilecek. 

HABER: HİLAL EKİCİ

Fevzi Dirikoç Fen Lisesi öğretmen ve 
öğrencileri, örnek bir sosyal 
sorumluluk hareketi ile ihtiyaç 

sahibi çocuklara destek verdi. Okulda 
düzenlenen yardım kampanyası 

kapsamında öğrenciler, kendi aralarında 
topladıkları bağışlarla yetimlere yardım 
eli uzattı. Böylece toplanan bağışlar, 
Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla ihtiyaç 
sahibi çocuklara ulaştırılacak.

Gerçekleştirilen bağış programına İl 
Müftüsü Kazım Güzel, Okul Müdürü Ali 
Can Çağlak, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 
Öğretmeni Mehmet Şentürk ve 
öğrenciler katıldı. 
İl Müftüsü Kazım Güzel, öğrencilerin bu 
duyarlı davranışından büyük 
memnuniyet duyduğunu belirterek, 
yardımlaşma ve paylaşma bilincinin 
önemine dikkat çekti. Ayrıca, yapılan 
bağışın ihtiyaç sahibi yetimlere umut 
olacağını vurguladı ve emeği geçen 
herkese teşekkür etti.
Okul Müdürü Ali Can Çağlak ise, 
öğrencilerin yalnızca akademik başarı 
değil, aynı zamanda sosyal sorumluluk 
bilinciyle de yetişmelerinin önemini 
vurguladı. 
Öğrenciler de yetim kardeşlerine destek 
olmanın mutluluğunu yaşadıklarını ve 
benzer yardım çalışmalarının devam 
etmesini temenni ettiklerini ifade etti.
Bu anlamlı kampanya, gençlerin 
yardımlaşma ve dayanışma ruhunu 
somut şekilde gösterirken, okulun sosyal 
sorumluluk çalışmalarına katkı sağladı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir'de enerji alanında dikkat çeken yeni bir gelişme yaşandı. İndigo Grup Turizm ve Ticaret AŞ
tarafından Nevşehir'in Gülşehir ve Hacıbektaş ilçelerinde petrol arama çalışması başlatılacak.       

Fevzi Dirikoç Lisesi
öğrencileri yetimlere umut oldu
Nevşehir'de Fevzi Dirikoç Fen Lisesi öğrencileri, düzenledikleri kampanya ile
bağışları Türkiye Diyanet Vakfı'na ulaştırarak yetimlere umut oldu.

K
apadokya Teknopark'ın Olağan 
Genel Kurul Toplantısı yoğun 
katılımla gerçekleştirildi. 

Toplantıda, yürütülen çalışmalar ve 
planlanan projeler ele alındı. Toplantı, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Rektörü ve Kapadokya 
Teknopark Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Semih Aktekin başkanlığında yapıldı. 
Kapadokya Teknopark'ta gerçekleştirilen 
toplantıya NEVÜ Rektör Yardımcısı ve 
Kapadokya Teknopark Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Prof. Dr. Mutluhan Akın, 
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Genel 
Sekreteri İbrahim Akgür, Nevşehir 
Ticaret Borsası Genel Sekreteri Uslu 
Tombalak, Acıgöl Organize Sanayi 
Bölgesi Müdürü Samet Kafalı, Mali 

Müşavir Bayram Şahin, Kapadokya 
Teknopark Genel Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 
Bilgin Yazlık ve Genel Müdür Yardımcısı 
Pakize Yeşiltaş Karvar katıldı. Toplantıda, 
Kapadokya Teknopark'ın 2025 yılı 
faaliyetleri değerlendirilerek mali 
tablolar ve faaliyet raporu görüşüldü. 
Gerçekleştirilen çalışmalar, yürütülen 
projeler ve elde edilen çıktılar hakkında 
katılımcılara detaylı bilgiler sunuldu. 
Aynı zamanda 2026 yılına ilişkin 
hedefler, stratejik planlamalar ve 
bölgenin gelişimine katkı sağlayacak 
yeni projeler ele alındı. Toplantı, 
gündem maddelerinin görüşülerek 
karara bağlanmasının ardından
iyi dilek ve temennilerle sona erdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir-Ürgüp yolunda
korkutan kaza: Araç hurdaya döndü
Nevşehir-Ürgüp kara yolunda kontrolden çıkan otomobil şarampole düştü. 
Araçta sıkışan sürücü ekiplerin müdahalesiyle kurtarılarak hastaneye kaldırıldı.

Kaza, Nevşehir-Ürgüp kara yolunda 
İbrahim Paşa köyü yakınlarında 
meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre, Erkan G. 
idaresindeki 50 AAU 943 plakalı 
otomobil, sürücünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu 
refüjdeki bordür taşlarına çarparak karşı 
şeride geçtikten sonra şarampole 
düşerek durabildi. 

Kazayı gören vatandaşların ihbarı 
üzerine bölgeye sağlık, jandarma, itfaiye 
ve polis ekipleri sevk edildi. Kazada 
otomobil içinde sıkışan sürücü, itfaiye 
ekipleri tarafından sıkıştığı yerden 
çıkarılarak sağlık ekiplerine teslim edildi. 
Kaza yerinde ilk müdahalesi yapılan 
sürücü, kaldırıldığı Ürgüp Devlet 
Hastanesi'nde tedavi altına alındı. 
Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. İHA

Kapadokya Teknopark'ta önemli toplantı
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Yamaçların atlısı 25 yıldır keşifte
“Yamaçların Atlısı” olarak tanınan Sarp Kutsi Poyraz, 25 yıldır Kapadokya'nın gizli kalmış güzelliklerini at sırtında ortaya çıkarıyor.

Güzel atlar diyarı Kapadokya'da 
turistler için at turu düzenleyen 32 
yaşındaki Sarp Kutsi Poyraz, 

turlardan arta kalan zamanlarında 
bölgenin bilinmeyen yerlerini at sırtında 
keşfediyor.
Yörede 7 yaşından beri atlara duyduğu 
sevdasıyla "Yamaçların Atlısı" olarak 
tanınan Poyraz, yaklaşık 25 yıldır 
peribacalarıyla kaplı yamaçlara atıyla keşfe 
çıkıyor.
Poyraz, Nevşehir'in Göreme beldesindeki 

çiftlikte her sabah atların bakımını yaparak 
güne başlıyor.
Yem ve suyunu verip tımar ettiği atların 
arasında en sevdiği "Melek"i kendisi için 
hazırlayan Poyraz, rotasını kalabalıktan 
uzak, çoğu kişinin adım bile atmadığı 
patikalara çeviriyor.
Sık sık araç ulaşımının olmadığı doruk 
noktalara çıkan Poyraz, vadilerde süzülen 
balonların oluşturduğu eşsiz manzarayı 
tepelerden izliyor.
Sarp Kutsi Poyraz, ziyaretçiler için turistik 

bir deneyim olan Kapadokya manzarasının 
kendisi için günlük hayatın bir parçası 
olduğunu söyledi.
Yaz kış demeden her sabah gün 
doğumunda çiftliğe geldiğini ve 
"dostlarım" diye tanımladığı atlarla 
ilgilendiğini anlatan Poyraz, 
"Çocukluğumda komşumuzun atları vardı. 
İlk başta onlara dokunmak, daha sonra da 
binmek istedim. Komşumuz bana eğitim 
verdi. O eğitimden sonra kendi başıma 
öğrenmeye başladım. Daha sonrasında da 
tabii ki de daha profesyonel eğitimler 
alarak bu hale geldik. 'Yamaçların atlısı' 
ünvanını elden bırakmamak için at nalı 
basılmadık yer bırakmıyorum." diye 
konuştu.
"KENDİMİ 60 YAŞINDA DA AT SIRTINDA 
GÖRÜYORUM"
Poyraz, at sırtında yolculuğun 
Kapadokya'nın bilinmeyen güzelliklerini 
keşfetmenin en etkili yollarından biri 
olduğunu belirterek, vadi içleri, yamaçlar 
ve tepelerde doğayla baş başa kalmaktan 
keyif aldığını dile getirdi.
Kapadokya'nın biniciliğe en elverişli 
coğrafyalardan biri olduğunu vurgulayan 
Poyraz, şunları kaydetti: "Kapadokya eşsiz 
bir güzelliğe sahip ve dünya çapında 
misafirlerimiz geliyor. Onlara 
düzenlediğimiz turun dışında 
Kapadokya'nın derinliklerine inerek 

bölgeyi at sırtında keşfediyorum. Atlarla 
dostluğum tarif edemeyeceğim bir bağ. 
Atlar dünyanın en hissiyatlı hayvanlarıdır. 
Binicilik iki canlının bir araya gelip de tek 
beden olduğu bir spordur. Ayrılsam bana 
gerçekten de büyük bir zulüm gelirdi. 
Çünkü atlarla ayrılmaz bir bağımız var. 
Sabahleyin uyanıyorum, gözümü 
açıyorum, onların yanındayım. Onlarla 
zaman geçiriyorum. Akşam yine eve 
döndüğümde bile aklımda atlar oluyor. 
Yaşım 32 ama kendimi 60 yaşında da at 
sırtında görüyorum. Kapadokya'nın 
güzelliklerinin keşfini o yaşımda da devam 
ettireceğim."
Kapadokya'yı at sırtında en iyi gün 
doğumunda keşfettiğini anlatan Poyraz, 
"Kapadokya'nın tarihi ve doğal yapısını, 
sessizliğini gün doğumunda daha rahat 
hissedebiliyor, görebiliyorsunuz. Aktepe 
dediğimiz mevki var, oraya çıkıyorum. 
Daha çok tepe ve uç noktalara, kimsenin 
ayak basmadığı yerlere çıkıp balonları tepe 
noktalardan izliyorum." dedi.
Bölgeye gelen yerli ve yabancı turistlerin 
atlı turlara ilgi gösterdiğine dikkati çeken 
Poyraz, tur etkinliğini severek 
gerçekleştirdiğini ifade etti.
Poyraz, daha önce keşfettiği alanları ve 
doğup büyüdüğü bölgeyi tanıtarak, 
gönüllü rehberlik yaptığını da sözlerine 
ekledi. AA

ali Fidan'ın eşi Prof. Dr. Fatma VFidan beraberinde İl Özel İdaresi 
Genel Sekreter Vekili ve Vali 

Yardımcısı Hüseyin Çam'ın eşi Dilek 
Çam, Vali Yardımcısı Mücahit 
Öztürk'ün eşi Tuğçe Öztürk ve 
Mahmut Selçuk'un eşi Neslihan Selçuk 
ile birlikte ADEM'e ziyarette bulundu.
EL EMEĞİ ÜRÜNLER İLGİ GÖRDÜ
Ziyaret kapsamında kursiyerlerle 
yakından ilgilenen Fidan, ADEM'de 
üretilen el emeği ürünleri tek tek 
inceleyerek yürütülen çalışmalar 
hakkında yetkililerden detaylı bilgi aldı. 
El sanatları, seramik ve dikiş-nakış gibi 
farklı alanlarda hazırlanan ürünler, 
ziyaretçilerden tam not aldı.

Nevşehir'de üreten kadınlara destek: Fatma Fidan ADEM'de
Nevşehir Valisi Ali Fidan'ın eşi Prof. Dr. Fatma Fidan, Valilik Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 
bünyesinde faaliyet gösteren Aile Destek Merkezini (ADEM) ziyaret ederek kursiyerlerle bir araya geldi.

KURSİYERLERLE SAMİMİ SOHBET
ADEM'de düzenlenen kurslara katılan 
kursiyerler ve eğitmenlerle sohbet eden 
Fatma Fidan, kursiyerlerin ortaya koyduğu 
emek ve özveriyi takdir etti. 
Katılımcıları tebrik eden Fidan, bu tür 
merkezlerin sosyal ve ekonomik anlamda 
önemli katkılar sağladığını vurgulayarak 
başarılarının devamını diledi.
Nevşehir'de kadınların üretime katılımını 
destekleyen ve mesleki becerilerini 
geliştirmelerine katkı sağlayan ADEM 
faaliyetlerinin, önümüzdeki süreçte de artarak 
devam edeceği ifade edildi. Bu tür ziyaretlerin 
ise kursiyerlerin motivasyonunu artırarak 
daha verimli çalışmalar yapılmasına katkı 
sunduğu belirtiliyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

Milletvekili Çalışkan Avanos'ta
esnaf ve vatandaşları dinledi

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Avanos'ta gerçekleştirdiği 
ziyaret programı kapsamında vatandaşlar ve esnafla bir araya geldi. 
Çalışkan, vatandaşlarla birebir görüşerek talep ve önerileri dinledi. 

evşehir'in Avanos ilçesinde Nesnaf ve vatandaşlarla bir araya 
gelen Milletvekili Çalışkan, 

bölgedeki mevcut durum ve ihtiyaçlara 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 
Esnafla yapılan görüşmelerde ekonomik 
koşullar, yerel beklentiler ve çözüm 
önerileri üzerine istişareler yapıldı. 
Vatandaşların ilgisinden memnuniyet 
duyduğunu belirten Çalışkan, sahada 
olmanın önemine dikkat çekti.
Ziyaret programı boyunca vatandaşlarla 
iç içe olan Milletvekili Çalışkan, yaptığı 
açıklamada, “Bizim siyaset anlayışımızın 
merkezinde vatandaşımız var. Sahada 
olmak, gönül gönüle temas kurmak ve 
hemşehrilerimizin sesine kulak vermek 
en büyük önceliğimizdir.” ifadelerini 
kullanarak, bu yaklaşımın vatandaşla 
doğrudan iletişimi güçlendirdiğini 
vurguladı.
Vatandaşlara gösterdikleri ilgi, güler yüz 
ve misafirperverlik için teşekkür eden 
Çalışkan, Nevşehir ve ilçeleri için 
çalışmalarını sürdüreceklerini belirtti. 
Birlik ve beraberlik vurgusu yapan 
Çalışkan, bölgenin gelişimi için 

durmadan, yorulmadan çalışmaya 
devam edeceklerini ifade etti.
Esnaf ve vatandaşlar tarafından ilgiyle 
karşılanan ziyaret programı, 
vatandaşlarla çekilen hatıra fotoğrafları 
ve sıcak sohbetlerin ardından sona erdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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Nevşehir'de cip safari işletmecilerin sorunları masaya yatırıldı
apadokya'daki cip safari turizm 

Kacenteleriyle bir araya gelen AK 
Parti Nevşehir Milletvekili Emre 

Çalışkan, sektörün sorunlarını dinleyip 
çözüm önerilerini masaya yatırdı.
Gerçekleştirilen toplantıda sektörün 
mevcut durumu, karşılaşılan sorunlar ve 
çözüm önerileri kapsamlı şekilde ele 
alındı.
Turizm temsilcilerinin yoğun katılım 
gösterdiği buluşmada, sahadan gelen 
talepler birebir dinlenirken; sektörün daha 

güçlü, sürdürülebilir ve rekabetçi bir 
yapıya kavuşması adına atılabilecek 
adımlar üzerine istişarelerde bulunuldu. 
Kapadokya'nın sahip olduğu yüksek turizm 
potansiyelinin daha ileri taşınması için 
kamu–sektör iş birliğinin önemi 
vurgulandı.
Toplantıya ilişkin değerlendirmelerde 
bulunan Milletvekili Emre Çalışkan, 
Kapadokya'nın her geçen gün artan turizm 
değerine dikkat çekerek, “Bölgemizin eşsiz 
potansiyelini daha ileriye taşımak için 

sektör temsilcilerimizle birlikte hareket 
etmeyi sürdüreceğiz. Sahadan gelen her 
talebi önemsiyor, sorunları yerinde tespit 
ederek çözüm odaklı adımlar atıyoruz. 
Kapadokya turizmini daha güçlü bir 
noktaya taşımakta kararlıyız.” ifadelerini 
kullandı. Çalışkan, nazik ev sahiplikleri ve 
yapıcı katkıları dolayısıyla tüm sektör 
temsilcilerine teşekkür ederek, birlik ve 
istişare kültürüyle Kapadokya turizmini 
daha ileriye taşıyacaklarını belirtti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kutsal topraklara gidecek olmanın 
yaşayan vatandaşlar, manevi 
hazırlıklarını tamamlayarak 

yolculuğa çıktı. Nevşehir'de 
gerçekleştirilen uğurlama töreninde 
ailelerin de katılımıyla dualar edilirken, 

sevdiklerini uğurlayan yakınlar zaman 
zaman duygusal anlar yaşadı.
MANEVİ YOLCULUK MEDİNE'DE 
BAŞLAYACAK
Umre kafilesi, ilk olarak Medine'ye ulaşarak 
Mescid-i Nebevi'de Hz. Muhammed'e 
selam verecek. Ardından kutsal 
mekanlarda ibadetlerini huzur içerisinde 
yerine getirecek olan kafile, bu özel 
yolculuğun manevi atmosferini doyasıya 
yaşayacak.
KONFORLU VE GÜVENLİ 
ORGANİZASYON
Atlas Erva Turizm, uzun yıllara dayanan 
tecrübesiyle umre organizasyonlarında 
dikkat çekmeye devam ediyor. Firma, 
misafirlerine konforlu ulaşım, profesyonel 
rehberlik ve kutsal mekanlarda ayrıcalıklı 
konaklama imkanları sunarak bu manevi 
yolculuğu en iyi şekilde planlıyor.

TEMMUZ AYI UMRE KAYITLARI BAŞLADI
Öte yandan, Atlas Erva Turizm tarafından 
düzenlenecek temmuz ayı umre 
programları için kayıtların başladığı 
açıklandı. Yoğun ilgi gören programlar 
kapsamında sınırlı kontenjanlarla 
rezervasyonlar alınırken, kutsal topraklara 
gitmek isteyen vatandaşların erken kayıt 
yaptırmaları öneriliyor.
Firma yetkilileri tarafından yapılan 
açıklamada, “Bu mübarek yolculuğa çıkan 
tüm misafirlerimize hayırlı yolculuklar 
diliyor, ibadetlerinin kabul olmasını Yüce 
Allah'tan niyaz ediyoruz. Rabbimiz herkese 
bu kutlu yolculuğu nasip eylesin.” 
ifadelerine yer verildi.
Detaylı bilgi ve rezervasyon için 0 551 719 
50 50 ve 0 501 150 10 50 numaraları 
üzerinden iletişime geçilebileceği bildirildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Umre yolculuğu başladı: Nevşehir'de duygu dolu anlar
Nevşehir'de, Atlas Erva Turizm organizasyonuyla kutsal topraklara doğru anlamlı bir yolculuk daha başladı. Umre ibadetini yerine getirmek üzere yola 
çıkan kafile, dualar ve gözyaşları eşliğinde Medine'ye uğurlandı. Düzenlenen uğurlama programı, umreciler ve aileleri için duygu dolu anlara sahne oldu.

Belediye tarafından Kosova – Türkiye 
karşılaşması için Kapadokya Kültür 
ve Sanat Merkezi'nde kurulacak dev 

ekran ile vatandaşlar milli heyecana 
birlikte ortak olabilecek.  
A Milli Takım'ın Dünya Kupası yolundaki 
kader maçlarından biri olarak görülen 
karşılaşma, 31 Mart 2026 Salı günü saat 
21.45'te oynanacak. Nevşehir'de yaşayan 
vatandaşlar, bu büyük mücadeleyi toplu 
şekilde izleyerek milli coşkuyu hep birlikte 
yaşayacak.
FİNAL HEYECANI İÇİN GERİ SAYIM
Kosova – Türkiye karşılaşması, play-off 

final niteliği taşıması nedeniyle büyük 
önem taşıyor. Ay-yıldızlı ekip, Dünya 
Kupası yolunda kritik bir viraja girerken, 
sahada tarih yazmak için mücadele 
edecek. Bu önemli maç öncesinde 
Nevşehir'de de büyük bir heyecan 
yaşanıyor.
BAŞKAN ARI'DAN DAVET
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, tüm 
Nevşehir halkını ve sporseverleri bu 
anlamlı karşılaşmayı birlikte izlemeye 
davet etti. Yapılan açıklamada, milli birlik 
ve beraberlik duygusunun güçlenmesi 
adına bu tür organizasyonların büyük 

önem taşıdığı vurgulandı.
Belediye tarafından yapılan çağrıda, 
“Büyük final heyecanını birlikte yaşamak 
ve ay-yıldızlı bayrağımızın gururunu 
paylaşmak için tüm hemşehrilerimizi canlı 
yayında birlikte seyretmeye davet 
ediyoruz” ifadelerine yer verildi.
BİRLİK VE BERABERLİK ATMOSFERİ
Türkiye'nin Dünya Kupası yolculuğunda 
kritik öneme sahip olan bu mücadele 
öncesinde Nevşehir'de oluşacak coşkulu 
atmosferin, milli takıma moral kaynağı 
olması bekleniyor. Dev ekranda yapılacak 
yayın sayesinde vatandaşlar, bu tarihi maçı 

birlikte izleyerek unutulmaz bir gece 
yaşayacak. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir tek yürek olacak: Milli maç dev ekranda
Nevşehir'de futbolseverleri heyecanlandıran önemli bir organizasyon düzenlenecek. Nevşehir Belediyesi, A Milli Futbol Takımı'nın
2026 FIFA Dünya Kupası Avrupa Elemeleri play-off finalinde Kosova ile oynayacağı kritik mücadeleyi dev ekranda yayınlayacak. 

M
utfakta hünerlerini sergileyen 
Nevşehirli genç şefler, lezzet ve 
sunumda fark yaratarak önemli 

dereceler elde etti. Bir okul altın 
madalya kazanırken, dört okul ise 

gümüş madalya ile döndü.
Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) Mesleki ve 
Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen İç Anadolu Bölgesi “2. 
Uluslararası Gastronomi ve Aşçılık 

Yarışması” Erciyes Turizm Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi.
İç Anadolu Bölgesi'nden Nevşehir, Kayseri, 
Sivas, Niğde, Aksaray, Karaman ve Konya 
illerinden çok sayıda okulun katıldığı 
organizasyonda Nevşehir'i temsil eden 
okullar önemli dereceler elde ederek 
dikkatleri çekti.
Yapılan bu yarışmayla genç şeflerin 
mutfak alanındaki bilgi ve becerilerini 
sergilemesine, geleneksel lezzetlerin 
özgün tariflerinin jüri beğenisine 
sunulmasına ve mesleki gelişlerine katkı 
sağlandı.
Genç şefler; başlangıç, ana yemek ve 
tatlıdan oluşan menüler hazırlayarak 
hünerlerini sergiledi. Ayrıca yarışmacılar 
lezzetin yanı sıra hijyen, sunum, zaman 
yönetimi ve teknik beceriler açısından da 

değerlendirildi.
Yarışmada Nevşehir'i temsil eden okullar 
büyük bir başarıya imza atarak yarışmaya 
damga vurdu.
Yapılan değerlendirmeler sonucunda; 
Ürgüp Kılıçarslan Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi - Altın Madalya (Bölge 
Birincisi), Ürgüp Alev Alatlı Gastronomi ve 
Mesleki Teknik Anadolu Lisesi - Gümüş 
Madalya, Avanos Kız Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi - Gümüş Madalya, Merkez 
Nene Hatun Kız Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi - Gümüş Madalya, Merkez 
Kapadokya Turizm Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi - Gümüş Madalya  alarak 
büyük bir başarıya imza attı.
Bu yarışma, genç şeflerin hem geleneksel 
Türk mutfağını modern dokunuşlarla 
sunmalarına hem de mesleki gelişimlerine 
önemli katkı sağladı. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehirli öğrencilerden gastronomi şov!
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Paşa Konağı Halk Kütüphanesi sınav kampına dönecek
Nevşehir Belediyesi Paşa Konağı Halk Kütüphanesi, YKS ve KPSS döneminde öğrencilerin adeta kamp 
kurduğu bir sınav merkezine dönüşüyor. Sessizlik, yoğunluk ve uzun çalışma saatleri ise dikkat çekiyor.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Final dönemi YKS ve KPSS gibi önemli 
sınavların yaklaşmasıyla birlikte Nevşehir 
Belediyesi Paşa Konağı Halk 
Kütüphanesini sınav merkezine 
dönüştürüyor. 30 Mart 2026 – 30 Eylül 
2026 tarihleri arasında kütüphanede, her 
yaştan öğrenci aynı masada ders 
çalışacak. 
YKS ve KPSS'ye girecek öğrenciler için 
kütüphanemiz hafta içi 08.00 - 20.00, 
hafta sonu ise 10.30 - 18.00 saat 
aralıklarında açık olacak. Nevşehir 
Belediyesi sessiz ve verimli çalışma ortamı 
sunan bu devasa bilgi merkezinde 
öğrencilerin yoğun bir şekilde sınavlara 
hazırlanmaları için bütün hazırlıklarını 
tamamladı. 
Sabahın erken saatlerinde başlayacak 
yoğunluk, geç saatlere kadar devam 
edecek. 
Kamu Personel Seçme Sınavı (KPSS) ve 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) gibi 

büyük sınavlara hazırlık sürecinin hız 
kazanmasıyla birlikte Paşa Konağı Halk 
Kütüphanesi'nin, öğrencilerin uğrak 
noktası haline gelmesi bekleniyor. 
Renkli notlar, kitaplar, kalem kutuları ve 
sessiz fısıltılarla dolu bu ortam, adeta bir 
sınav kampına dönüşmüş olarak hizmet 
verecek. Sessizlik kuralı her ne kadar 
titizlikle uygulansa da, gözlerdeki 
yorgunluk ve stres, ortak bir telaşın 
göstergesi olarak kütüphanede yerini 
alacak. 
Uzmanlar, verimli bir çalışma sürecinin 
sadece saatlerle değil, yöntemle de ilgili 
olduğunu vurguluyor. Uzmanlar, sınava 
girecek kişilerin, uzun saatler boyunca 
masa başında kalmaları yerine, belli 
aralıklarla verilen kısa molalar sayesinde 
zihinsel performansı artırabileceğini ifade 
ediyor. Bunun yanı sıra, dengesiz 
beslenme, yetersiz uyku, hareketsizlik gibi 
unsurların sınav sürecinde başarıyı 
olumsuz etkileyebileceği uyarısında 

bulunuyor.
Sosyal Belediyeciliğin Türkiye'de ki en 
güçlü aktör kurumlarından birisi olan 

Nevşehir Belediyesi Paşa Konağı Halk 
Kütüphanesi'nde öğrencilere ücretsiz wifi, 
çay ve kahve imkanı sunacak. BÜLTEN

Simya Koleji'nden büyük başarı: Erdoğan üçüncü oldu
Nevşehir Simya Koleji öğrencisi “Kitap Okuma Yarışması”nda il genelinde üçüncü oldu. Başarılı öğrenci, ödülünü aldı.

Nevşehir'de öğrencilerin okuma 
alışkanlıklarını geliştirmek, 
okuduğunu anlama becerilerini 

artırmak ve akademik başarılarını 
desteklemek amacıyla Nevşehir İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü öncülüğünde hayata 
geçirilen “Nevşehir Okuyor” projesi 
kapsamında düzenlenen çevrim içi “Kitap 
Okuma Yarışması” sonuçlandı. 
Yarışmada gösterdiği üstün performansla 
dikkat çeken Simya Koleji öğrencisi Zeki 
Çakabey Erdoğan, Nevşehir il üçüncüsü 
olarak önemli bir başarıya imza attı. 7. sınıf 
öğrencisi olan Erdoğan'ın elde ettiği bu 
derece, ailesi ve öğretmenleri tarafından 
büyük bir gururla karşılandı.

Dereceye giren öğrenciler için Nevşehir 
Valiliği Toplantı Salonu'nda özel bir ödül 
töreni düzenlendi. Törene eğitim 
yöneticileri, öğretmenler ve öğrenciler 
katılım sağladı. Başarılı öğrenci Zeki 
Çakabey Erdoğan, ödülünü Yusuf Yazıcı ve 
Yücel Irmak'ın elinden aldı. Törende 
öğrencilerin başarısı takdir edilirken, 
okuma alışkanlığının eğitimdeki önemi bir 
kez daha vurgulandı.
Simya Koleji tarafından yapılan açıklamada 
ise öğrencinin elde ettiği başarının tesadüf 
olmadığına dikkat çekildi. 
Açıklamada, “Zeki Çakabey Erdoğan'ı, onu 
destekleyen ailesini ve üzerinde emeği 
olan öğretmenlerini tebrik ediyor; 
başarılarının artarak devam etmesini 
diliyoruz.” ifadelerine yer verildi.
“Nevşehir Okuyor” projesi, öğrencilerin 
kitap okuma alışkanlığını artırmanın yanı 
sıra anlama, yorumlama ve analiz etme 
becerilerini geliştirmeyi hedefliyor. 
Eğitimde kaliteyi yükseltmeye yönelik bu 
tür projelerin, öğrencilerin akademik 
başarılarına doğrudan katkı sağladığı ifade 
ediliyor. Nevşehir genelinde yoğun 
katılımla gerçekleştirilen yarışma, 
öğrenciler arasında rekabeti artırırken aynı 
zamanda öğrenmeyi teşvik eden önemli 
bir platform oluşturuyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Proje kapsamında yer alan firmalara 
yönelik yürütülen eğitimler, işletmelerin 
kurumsal kapasitelerinin geliştirilmesine 
katkı sağlamayı amaçlıyor.
Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen ve 
2010/8 Sayılı “Uluslararası Rekabetçiliğin 
Geliştirilmesinin Desteklenmesi Hakkında 
Tebliğ” kapsamında destek almaya hak 
kazanan proje doğrultusunda, 26-27 Mart 
tarihlerinde eğitim programı 
gerçekleştirildi.
Eğitimler, Ozan Mustafa Güney'in 
sunumuyla düzenlenirken, “Süreç Analizi” 
ve “SWOT Analizi” başlıkları ele alındı.
Proje kapsamında yer alan 9 firma; Altun 
İş Tarım Makinaları, Bahtiyar DOĞAN 

Gıda, BMS Tractor, Hakan Gıda, Kıroğlu 
Mühendislik, Metaş, Neksan Mekanik ve 
Karoser, Şimşek Makine ve Yiğitsan Tarım 
Makinaları firmaları katılım sağladı.
Katılımcı firmalar, eğitim süresince kendi 
iş süreçlerini değerlendirme ve mevcut 
durum analizlerini yapma imkanı buldu.
Eğitim programı boyunca interaktif bir 
ortam oluşturulurken, katılımcılar merak 
ettikleri konuları doğrudan uzmana 
yönelterek birebir bilgi alma imkanı elde 
etti.
Programın, firmaların kurumsal yapılarını 
güçlendirmelerine ve ihracat odaklı 
stratejiler geliştirmelerine katkı sağlaması 
hedefleniyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

İhracat hedefleyen Nevşehirli firmalar için kritik eğitim
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD), tarım ve gıda sektöründeki firmalara yönelik ihracat odaklı eğitim 
programlarını sürdürdü. 26-27 Mart tarihlerinde düzenlenen eğitimlerde “Süreç Analizi” ve “SWOT Analizi” konuları ele alındı.

Nevşehir'de iş yerine kurşun yağdırdılar

Olay, Camicedit Mahallesi 
Görgünler Caddesi üzerinde 
meydana geldi. Edinilen 

bilgilere göre, bir iş yerine av tüfeğiyle 
ateş açılması üzerine polis ekipleri 
harekete geçti.
İş yerinde yapılan incelemede kepenk 
üzerinde saçma izleri tespit edilirken, 
olay yerinin karşısında 4 adet boş av 

tüfeği kartuşu bulundu.
Olayın ardından başlatılan çalışmalar 
kapsamında saldırıyı gerçekleştiren 
şüphelilerin Y.Ö. ve K.K. olduğu 
belirlendi.
Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri 
tarafından yakalanan şüphelilerden 
K.K., olayı kendisinin gerçekleştirdiğini, 
olay sırasında yanında Y.Ö.'nün de 

bulunduğunu beyan etti.
Yapılan araştırmada, olayın 
taraflar arasında ev satışı 
nedeniyle yaşanan alacak 
verecek meselesinden 
kaynaklandığı öğrenildi. Olayda 
kullanılan 1 adet av tüfeği ele 
geçirilerek muhafaza altına 
alındı.
Yakalanarak gözaltına alınan 
şüpheliler hakkında 'genel 
güvenliğin kasten tehlikeye 
sokulması', 'silahlı tehdit' ve 
'mala zarar verme' suçlarından 
işlem başlatılırken, olayla ilgili 
tahkikatın sürdüğü bildirildi. İHA

Nevşehir'de bir iş yerine düzenlenen silahlı saldırı sonrası polis ekipleri harekete
geçti. Yakalanan şüphelilerin ifadesi olayın perde arkasını ortaya koydu.
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KKTC'den Kapadokya'da turizm çağrısı:
“Herkesi KKTC'ye davet ediyoruz”

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Başbakan Yardımcısı ve Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, "Herkesi, 
farklı adalar yerine, farklı ülkeler yerine, kendi adaları, kendi ülkeleri olan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne davet ediyoruz." dedi.

Ataoğlu, Türkiye Seyahat Acentaları 
Birliği (TÜRSAB) ile Kıbrıs Türk 
Turizm ve Seyahat Acenteleri Birliği 

(KITSAB) işbirliğinde Nevşehir'in Göreme 
beldesinde bir otelde düzenlenen 
"Kapadokya Bölgesi Bilgilendirme Gezisi 
ve B2B Etkinliği"ne katıldı.
Burada konuşan Ataoğlu, çeşitli 
programlara katılarak KKTC'nin özellikleri 
ve güzelliklerini anlattıklarını, Türkiye ve 
KKTC vatandaşlarının karşılıklı olarak 

turizm ziyaretlerinin artışını sağlamayı 
hedeflediklerini söyledi.
TÜRSAB ile KITSAB işbirliğinde yapılan 
çalışmaları takdirle takip ettiğini belirten 
Ataoğlu, KKTC'yi gastronomisinden 
kültürel değerlere ve doğal güzelliklerine 
kadar birçok alanda tanıtmak için gayret 
gösterdiklerini ifade etti.
Türkiye ve KKTC'de görülmeye değer 
yerlerin karşılıklı olarak anlatılmasının 
önemini vurgulayan Ataoğlu, turizm 

sektöründe birçok paydaşın karşılıklı olarak 
işbirliğine girdiğini gözlemlediklerini 
anlattı. Turizmde, kuşun iki kanadının 
acenteler ve rehberler olduğunu, aynı 
zamanda turistik işletmelerin de 
sürdürülebilirlikte önemli olduğunu dile 
getiren Ataoğlu, bu kapsamda KKTC'nin 
yeterlilik kapasitesinin bulunduğunu 
söyledi. Bu tür etkinliklerin karşılıklı 
işbirliğinin kapısını açtığına dikkati çeken 
Ataoğlu, şunları kaydetti:
"Biz Kıbrıs'ı anlatıyoruz, güvenli ada olan, 
aynı dili, aynı dini, aynı para birimini 
paylaştığımız kendi adamız olan Kuzey 
Kıbrıs'la ilgili ana vatanın en ücra 
köşelerinde yaşayan bütün kardeşlerimize 
mesaj veriyoruz. Herkesi, farklı adalar 
yerine, farklı ülkeler yerine, kendi adaları, 
kendi ülkeleri olan Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti'ne davet ediyoruz. Aynı 
şekilde gittiğimiz Anadolu'nun birçok ilini 
de benimseyerek onlara da anlatmak bize 
düşer. 'Ada Kıbrıs' başlığı altında yapmış 
olduğumuz lansman, Türk Hava Yolları 
işbirliği ile AJet seferlerinin devreye 
girmesiyle ana vatan Türkiye'mize yönelik 
yapmış olduğumuz lansman sayesinde 
geçtiğimiz yıl yüzde 20-30 bir artış 
gerçekleşti. Zaten bu mesajımız ana vatan 
Türkiye'mizin en ücra köşesinde yaşayan 

kardeşlerimize idi. Türkiye Cumhuriyeti 
Kültür ve Turizm Bakanlığı işbirliğiyle 
yapmış olduğumuz çekimlerin Türkiye'nin 
TV kanallarında kamu spotu olarak 
yayınlanması ile geri dönüşünün olumlu 
yansıdığını gördük."
TÜRSAB Başkan Yardımcısı Davut 
Günaydın ise karşılıklı turizmin 
geliştirilmesi için ellerinden gelen gayreti 
gösterdiklerini söyledi.
Kapadokya'ya gelen turistlere alternatif 
destinasyon olarak KKTC'nin tavsiye 
edileceğini belirten Günaydın, şöyle 
devam etti:
"Bu gibi toplantıları Edirne'de, Kars'ta, 
Van'da, her yerde yapacağız. Bizim tek 
amacımız ülke insanımızın adasını 
tanıması ve adasına gitmedir. Bu milli 
davamızda acentelerimizle birlikte 
vatandaşımızı aydınlatacağız, adayı 
görmeyen vatandaşımızın kalmaması 
gerekiyor. Biz devamlı gidiyoruz, doğası, 
gastronomisi, misafirperverliği ile denizi, 
kumuyla tam bize hitap eden, bizim 
vatanımız. Her zaman işbirliği 
yapacağımız KKTC'ye daha fazla 
insanımızın gitmesi için elimizden geleni 
yapacağız."
Toplantı, acente yetkililerinin görüşmesi 
ve fikir alışverişiyle devam etti. AA

Kapadokya'da büyüleyen gece: Flamenko ile Türk müziği buluştu
Kapadokya'nın gözde turizm merkezlerinden Ürgüp, kültür ve sanat dolu özel bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. 
Ürgüp Belediyesi öncülüğünde düzenlenen “Endülüs'ten Anadolu'ya” temalı konser, flamenko sanatının 
güçlü temsilcilerinden Sonia Franco ile Türk müzik grubu MaviSiyah'ı aynı sahnede buluşturdu. 

rgüp Atatürk Kültür Merkezi'nde 

Ügerçekleştirilen  “Endülüs'ten 
Anadolu'ya” temalı etkinlik, 

izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı.
Flamenkonun tutkulu ritimleri ile Türk 
müziğinin zengin melodik yapısının 
birleştiği konser, sanatseverlerden büyük 
ilgi gördü. Sahnedeki performans, iki farklı 
kültürün müzikal ve estetik uyumunu 
gözler önüne sererken, ortaya çıkan 
atmosfer izleyenlerden tam not aldı.
DÜNYACA ÜNLÜ İSİM ÜRGÜP 
SAHNESİNDE
Ünlü koreograf Sara Baras'ın saygın 
flamenko topluluğunda yer alan Sonia 
Franco, uluslararası arenadaki başarılarıyla 
dikkat çekiyor. Franco, “Sombras” adlı 
gösterisiyle New York, Londra, Abu Dabi, 
Hong Kong ve Sidney gibi dünyanın 
önemli sahnelerinde performans sergiledi. 
Ayrıca Cervantino Festivali gibi prestijli 
organizasyonlarda yer alan sanatçı, Don 
Kişot'u Öldürmek İsteyen Adam filminde 
de rol aldı.

TÜRK MÜZİĞİ İLE FLAMENKO AYNI 
SAHNEDE
Konserin müzikal altyapısını oluşturan 
MaviSiyah grubu ise gitarist ve besteci 
Ceyhun Güneş'in eserlerini yorumlamak 
amacıyla 2006 yılında kuruldu. Türkiye ve 
yurtdışında sahne tecrübesi bulunan grup, 
flamenko köklerini koruyarak Türk müziği 
ile özgün bir sentez oluşturdu. Sahnedeki 
performans, iki müzik kültürünün ortak bir 
dilde buluşabileceğini bir kez daha ortaya 
koydu.
ÜRGÜP'TE KÜLTÜRLER ARASI SANAT 
KÖPRÜSÜ
Etkinlik, kültürler arası etkileşimin güçlü bir 
örneği olarak öne çıkarken, teknik ve 
estetik açıdan da üst düzey bir performans 
sergilendi. Flamenkonun ritmik gücü ile 
Anadolu'nun zengin ezgilerinin birleşimi, 
Ürgüp'te adeta bir sanat köprüsü kurdu. 
Kapadokya'nın kültürel zenginliğine katkı 
sağlayan bu özel konser, sanatseverlere 
unutulmaz bir deneyim sundu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Sınav haftasında sıcak destek:
NEVÜ'de çorba ikramı

N
evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ), ara 
sınavlar kapsamında 

öğrencilere moral vermek amacıyla 
ücretsiz çorba ikramı başlattı. 
Nevşehir'de öğrencilerin sınav 
dönemini daha rahat ve motivasyonlu 
geçirmesi amacıyla Nevşehir NEVÜ, 
2025-2026 akademik yılı bahar yarıyılı 
ara sınavları kapsamında anlamlı bir 
uygulamayı hayata geçirdi. Üniversite 
yönetimi, sınav haftası boyunca 
öğrencilere ücretsiz çorba ikramında 
bulunarak fiziksel ve psikolojik destek 
sağlamayı hedefliyor. NEVÜ'de 
gerçekleştirilen bu uygulama, merkez 
yerleşkede bulunan Hoca Ahmed Yesevi 
Kütüphanesi'nde düzenlenecek. Sınav 
haftası boyunca devam edecek olan 
çorba ikramı, öğrencilerin yoğun ders 
temposu arasında kısa bir mola 
vererek dinlenmelerine ve 
motivasyonlarını artırmalarına 
katkı sunuyor. Konuya ilişkin 
açıklamalarda bulunan NEVÜ 
Prof. Dr. Semih Aktekin, 
üniversitenin öğrenci odaklı 
yaklaşımına dikkat çekti.  
RektörAktekin, akademik 
başarının yanı sıra öğrencilerin 
fiziksel ve psikolojik iyilik 
halinin de büyük önem 
taşıdığını belirterek, sınav 

dönemlerinde yapılan bu tür desteklerin 
öğrencilerin yanında olmanın önemli 
bir göstergesi olduğunu ifade etti. 
Üniversitenin farklı şehirlerden ve 
ülkelerden gelen öğrenciler için güvenli, 
destekleyici ve samimi bir eğitim ortamı 
oluşturmayı amaçladığını vurgulayan 
Aktekin, gençlerin sadece akademik 
değil aynı zamanda sosyal ve kültürel 
gelişimlerine de katkı sunacak projelerin 
devam edeceğini dile getirdi. Çorba 
ikramı uygulaması, 3 Nisan 2026 
Çarşamba gününe kadar her akşam saat 
19.00 ile 20.00 arasında öğrencilere 
ücretsiz olarak sunulacak. NEVÜ 
yönetimi, sınavlara hazırlanan tüm 
öğrencilere başarılar dileyerek bu yoğun 
süreçte moral ve motivasyonlarını 
artırmaya yönelik desteklerin süreceğini 
belirtti. HABER: SEZER ALTUNOK
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21. yüzyılın küresel dengeleri NEVÜ'de konuşuldu
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) Uluslararası İlişkiler Topluluğu (UİT) tarafından
düzenlenen “Konferans Serisi XVIII” kapsamında, 21. yüzyılın küresel düzeni ve Türkiye üzerindeki etkileri masaya yatırıldı.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Kültür 
ve Kongre Merkezi Karavezir Salonu'nda 
gerçekleştirilen konferansa; NEVÜ Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mutluhan Akın, İİBF Dekanı Prof. 
Dr. Şükran Güngör Tanç, ODTÜ Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Bağcı, UİT 

Koordinatörü Doç. Dr. Murat Demirel, 
Ekonomist-Yazar Philip Pilkington, 
akademik ve idari personel ile öğrenciler 
katıldı.
“ULUSLARARASI VİZYON 
ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN KRİTİK”
Program ile ilgili konuşan NEVÜ Rektörü 

Prof. Dr. Semih Aktekin, üniversite olarak 
öğrencilerin akademik gelişimlerinin yanı 
sıra dünyadaki gelişmeleri doğru okuyan 
bireyler olarak yetişmelerine büyük önem 
verdiklerini belirtti. 
Aktekin, “Küresel sistemin hızla dönüştüğü 
bir dönemde, Türkiye'nin bu sistem 
içindeki konumunu ve stratejik önemini 
uzman isimlerden dinlemek, 
öğrencilerimizin vizyonuna büyük katkı 
sağlayacaktır. Bu tür bilimsel ve kültürel 
etkinliklerin ev sahibi olmaktan mutluluk 
duyuyoruz.” dedi.
PROF. DR. HÜSEYİN BAĞCI'DAN 
STRATEJİK ANALİZLER
İİBF Dekanı Prof. Dr. Şükran Güngör Tanç 
tarafından yapılan açılış konuşmasının 
ardından moderatörlüğünü Doç. Dr. Murat 
Demirel'in üstlendiği programa geçildi. 
Programda uluslararası ilişkiler uzmanı ve 
ODTÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin 
Bağcı, “21. Yüzyılda Küresel Sistemin Temel 
Dinamikleri ve Türkiye'ye Etkileri” başlıklı 
kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi.
Prof. Dr. Bağcı, konuşmasında şu temel 
noktalara değindi: Küresel Güç Dengeleri: 

Tek kutuplu dünyadan çok kutuplu 
sisteme geçiş sürecinde yaşanan sancılar 
ve yeni yükselen güçlerin uluslararası 
politikaya etkisi.
Türkiye'nin Jeopolitik Konumu: Bölgesel 
krizler ve küresel ticaret rotaları 
bağlamında Türkiye'nin üstlendiği kritik 
rol.
Yeni Güvenlik Paradigması: Enerji 
güvenliği, gıda krizi ve siber tehditlerin 
uluslararası ilişkilerdeki belirleyici rolü.
ÇOK DİLLİ PANEL VE EKONOMİK 
PERSPEKTİFLER
Ekonomist-Yazar Philip Pilkington da 
küresel liberal sistemin ekonomik 
sacayakları üzerine değerlendirmelerde 
bulundu. 
İngilizce ve Türkçe olarak çift dilli şekilde 
gerçekleştirilen panelde, küresel enflasyon 
süreçleri ve teknolojik dönüşümün 
devletler arası rekabete yansıması tartışıldı.
Bilimsel ve kültürel etkinlikler kapsamında 
düzenlenen program, öğrencilerin 
sorularının cevaplandırılması ve 
katılımcılara teşekkür belgesi takdim 
edilmesiyle sona erdi. BÜLTEN

lan Başkanı Aslanbay, bölgedeki Adeğişim ve dönüşümleri yerinde 
incelemek ve vatandaşların 

sorunlarını dinlemek üzere yaptığı 
ziyaretlere devam ediyor. 
Bu kapsamda Şahinefendi köyüne 
ziyarette bulunan Aslanbay, köy 
meydanında bulunan muhtarlık 
kıraathanesinde vatandaşlarla buluştu.
Ziyarette, köyün ihtiyaçları ve öncelikleri 
üzerine kapsamlı bir değerlendirme 
toplantısı yapıldı. Vatandaşların görüşlerini 
doğrudan dinleyen Alan Başkanı Aslanbay, 
yerel sorunların çözümüne yönelik 
istişarelerde bulundu.
Ziyaretin ardından açıklamalarda bulunan 
Aslanbay, Şahinefendi köyünün tarihsel 
açıdan Kapadokya'nın önemli 
parçalarından biri olduğuna dikkat çekti. 

Bölgenin sahip olduğu kültürel mirasın 
korunmasının büyük önem taşıdığını 
vurgulayan Aslanbay, şu ifadeleri kullandı: 
“Şahinefendi köyüne gerçekleştirdiğimiz 
ziyaret kapsamında, bölgenin ihtiyaçları ve 
öncelikleri üzerine kapsamlı bir 
değerlendirme toplantısı gerçekleştirdik. 
Şahinefendi köyü, tarihsel derinliği 
açısından Kapadokya'mızın önemli bir 
parçasını oluşturuyor. Bölge insanımız ile 
iş birliği içerisinde bu eşsiz mirasın 
korunması ve kültürel turizmin 
geliştirilmesi noktasında atılacak adımları 
yerinde değerlendirmeye devam 
ediyoruz.” Aslanbay, ziyaretin sonunda 
Köy Muhtarı Mehmet Çınar başta olmak 
üzere bütün vatandaşlara 
misafirperverlikleri ve katılımları için 
teşekkür etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Aslanbay, Şahinefendi köyünde vatandaşlarla buluştu
Kapadokya Alan Başkanı Cem Aslanbay, köy ziyaretleri kapsamında Ürgüp ilçesine bağlı Şahinefendi köyünde vatandaşlarla bir araya geldi. 

Avanos Belediyesi tarafından 
sürdürülen çalışmalar çerçevesinde, 
özellikle ağaç dikimi ve yeşil 

alanların artırılmasına yönelik faaliyetler 
ön plana çıkıyor. 
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 

Sarıtaş, devam eden ağaç dikim 
çalışmalarını sahada inceleyerek hem 
mevcut çalışmaların son durumu 
hakkında bilgi aldı hem de yeni 
ağaçlandırma yapılması planlanan 
alanlarda detaylı tespitlerde bulundu.

Bahar aylarının gelmesiyle birlikte çevre 
düzenleme çalışmalarının önemine dikkat 
çeken Başkan Sarıtaş, ilçenin daha yeşil ve 
yaşanabilir bir hale gelmesi için 
çalışmaların aralıksız süreceğini ifade etti. 
Yapılan incelemelerde, parklar, yol 
kenarları ve uygun görülen alanlarda 
ağaçlandırma çalışmalarının artırılması 
yönünde planlamalar yapıldığı öğrenildi.
Saha ziyaretleri sırasında yalnızca belediye 
çalışmalarını incelemekle kalmayan 
Sarıtaş, aynı zamanda esnaf ve 
vatandaşlarla da bir araya geldi. İlçe 
merkezinde gerçekleşen ziyaretlerde 
vatandaşlarla sohbet eden Sarıtaş, onların 
talep, öneri ve görüşlerini dinledi. Bu 
görüşmelerin, hizmetlerin daha verimli 
planlanması açısından önemli bir kaynak 
oluşturduğu belirtildi.
Avanos'ta bahar dönemine hızlı bir 
başlangıç yapılırken, belediye ekiplerinin 
yürüttüğü çalışmaların önümüzdeki 
günlerde de artarak devam edeceği 
bildirildi. İlçede hem çevre düzenlemesi 
hem de yeşil alanların artırılmasına yönelik 
projelerle daha modern ve estetik bir 

görünüm hedefleniyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Yeşil Avanos için bahar çalışmaları hızlandı
İlkbahar mevsiminin gelmesiyle birlikte Nevşehir genelinde olduğu gibi Avanos ilçesinde de belediye ekipleri sahaya indi. 

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SEŞŞAR ELFARİS

Y. Kimlik No: 99263410688
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uvermez Kapadokyaspor, Sdeplasmanda Osmaniyespor ile karşı 
karşıya geldi.

Mücadele, Osmaniye'de bulunan 
Cevdetiye 1 Nolu Saha'da oynanırken, 
karşılaşma büyük bir heyecana sahne 
oldu.
Maça istekli başlayan Suvermez 
Kapadokyaspor, deplasmanda olmasına 
rağmen oyunun kontrolünü eline almak 
için ilk düdükten itibaren rakip yarı sahada 
baskı kurdu. Orta alanda topa daha fazla 
sahip olan Nevşehir temsilcisi, kanat 
organizasyonları ve hızlı hücumlarla 
Osmaniyespor FK savunmasını zorlamayı 
başardı.
İlk yarı boyunca gol arayışlarını sürdüren 
Suvermez Kapadokyaspor, aradığı golü 
uzatma dakikalarında buldu.
Dakikalar 45+1'i gösterdiğinde sahneye 

çıkan Emirkan Demir, attığı golle takımını 
1-0 öne geçirdi.
İlk devre bu skor ile sona erdi.
Mücadeleye hızlı başlayan Osmaniyespor 
51'inci dakikada Gökdeniz Varol ile golü 
bularak skora denge getirdi.
55'nci dakikada Batuhan Nihat Ulutaş ise 
takımı Suvermez Kapadokyaspor'ın golünü 
atarak 2-1 öne geçti.
Beraberlik golü için ataklar geliştiren 
Osmaniyespor Mustafa Yılmaz'ın golü ile 
2-2'lik beraberliği yakaladı.
Dakikalar 83'ü gösterdiğinde ise Yunus Nas 
takımı Osmaniyespor'u 3-1 öne geçirdi. Bu 
skor karşısında gol arayışına giren 
Suvermez Kapadokyaspor da dakika 88 de 
aradığı fırsatı bularak 3-3'lük beraberliği 
yakaladı.
Mücadelede 90 dakika 3-3 eşitlik ile sona 
erdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Suvermez Kapadokyaspor haftayı 1 puanla kapatabildi
Nesine 3. Lig 2025-2026 sezonunun 27'nci haftasında deplasmanda Osmaniyespor FK'ya konuk olan
Suvermez Kapadokyaspor, zorlu mücadeleden beraberlikle ayrıldı.

Derinkuyugücü'ne ağır darbe: Sahasında 5-1 mağlup oldu

BAL 2025-2026 sezonunda Nevşehir'i 
temsil eden Derinkuyugücü SK, 25. 
hafta mücadelesinde kendi evinde 

Gaziantep Şehit Kamil Belediyespor 
Kulübü'nü konuk etti. 
İLK YARIDA GOL SESİ ÇIKMADI
Derinkuyu Çim Saha'da oynanan 
karşılaşmaya ev sahibi ekip etkili başlasa 
da ilk yarıda iki takım da aradığı golü 
bulamadı. Kontrollü ve zaman zaman 
durağan geçen ilk 45 dakika, 0-0 eşitlikle 
sona erdi.

İKİNCİ YARIDA FARK AÇILDI
Karşılaşmanın ikinci yarısında oyunun 
kontrolünü ele alan Gaziantep temsilcisi, 
ataklarını sıklaştırarak baskı kurdu. Bu baskı 
sonuç verdi ve Vedat Erçin'in golüyle 
konuk ekip 1-0 öne geçti. Golden sonra 
oyunun temposunu artıran Gaziantep 
Şehit Kamil Belediyespor, üstünlüğünü 
sürdürdü.
Dakikalar 65'i gösterdiğinde İlker 
Ağaslan'ın golüyle fark ikiye çıkarken, 74'te 
Seyit Ahmet Arslan skoru 3-0 yaptı. 

Baskısını sürdüren konuk ekip, 83. 
dakikada Serhat Kadir Tufan ile 
dördüncü golü buldu.
TEK GOL TESELLİ OLDU
Mücadeleyi bırakmayan 
Derinkuyugücü, 90+1'de Ali Şükrü 
Danışan ile tek golünü kaydetti. Ancak 
bu gol yeterli olmadı. Maçın uzatma 
dakikalarında bir kez daha sahneye 
çıkan Gaziantep ekibi, Mehmet Efe 
Özsert ile skoru 5-1'e taşıdı ve 
karşılaşmanın sonucunu belirledi.
Bu sonuçla Derinkuyugücü SK, ligde 
kritik bir haftada önemli bir puan 
kaybı yaşarken BAL 6. Grup'ta 
dengeler yeniden şekillendi. Nevşehir 
temsilcisinin önümüzdeki haftalarda 
nasıl bir performans sergileyeceği ise 
merak konusu oldu. 
HABER: HİLAL EKİCİ 

Derinkuyugücü SK, sahasında konuk ettiği Gaziantep Şehit Kamil Belediyespor'a 5-1 mağlup olarak kritik haftada önemli bir puan kaybı yaşadı.

Avanosspor yarı finalde:
Başkan Sarıtaş galibiyet sevincine ortak oldu
Kapadokya Avanosspor, uzatmalarda bulduğu golle yarı finale yükseldi. 
Başkan Sarıtaş, maç sonrası takımla bir araya geldi.

Nevşehir 1. Amatör Lig Play-Off 
karşılaşmasında Kapadokya 
Avanosspor ile Kapadokya 

Ortahisarspor karşı karşıya geldi. Büyük 
çekişmeye sahne olan mücadelede 
Kapadokya Avanosspor, sahada ortaya 
koyduğu azim ve kararlılıkla adını yarı 
finale yazdırdı.
İlk maçı 2-1 kazanan Avanos temsilcisi, 
rövanşta normal süresi 2-1 sona eren 
karşılaşmada toplam skorda 3-3 eşitlik 
sağlanmasının ardından uzatmalara 

giden maçta üstünlüğü bırakmadı. 105. 
dakikada kaydedilen golle skoru 4-3'e 
taşıyan Kapadokya Avanosspor, yarı 
finale yükselmeyi başardı.
BAŞKAN SARITAŞ TAKIMI YALNIZ 
BIRAKMADI
Karşılaşmayı tribünden takip eden 
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş, maç sonunda soyunma odasına 
inerek futbolcular ve teknik heyetle bir 
araya geldi. Sporculara sporcu içeceği 
ve meyve ikramında bulunan Başkan 
Sarıtaş, takımı tebrik ederek başarı 
dileklerini iletti.
Ziyarette MHP Avanos İlçe Başkanı 
Alparslan Atasoy ve Nevşehir İl Genel 
Meclis Üyesi Murat Öztürk de yer alarak 
galibiyet sevincine ortak oldu.
Sarıtaş yaptığı açıklamada, “Kapadokya 
Avanosspor'umuzun her zaman 
yanındayız. Sporcularımıza inanıyor, 
başarılarının devamını diliyoruz.” 
ifadelerini kullandı.
HABER: SEZER ALTUNOK


